SELO COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 30/2024 - GP/CM

/\ Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palh.a

São Gabriel da Palha, ES, 06 de março de 2024 .

. PROTOC~LO ELETRÔNICO Nº 001743/2024
REQUERENTE - CAMARÂ-MÜNÍC1PAL·-·0E sA. ---
'BCR o GABRIEL ·" "' TURA - 06/03/2024 -15:46:50
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

111111111111111111111~1 !I\ 1111111111111111111111111111111111111111111
~431202~

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Projeto de Lei abaixo discriminado,
aprovado na Sessão Ordinária realizada no dia 05 de março de 2024, para sanção deste Poder:

Projeto de Lei 173/2023, Que autoriza o Poder Executivo Municipal a promover termo de
Concessão de uso de bem móvel Municipal.

Respeitosamente,

LEONARDO t;:;~:_~N;tr#L(U,,,,utt,u
flHA<>AlO01179t14~109

LLJIZ VALBLJSA~.;:~~·2'R::.:!~!2:ooB<•"'
BRAGATO:071 ;~~~~,",~S:,\~~;Mou,

-,',(,1C ocor, IO! r..nc..a ,cwLEONN'l :JOLOI]'

79843709 ~-~~~~~1~:~~~~109

LEONAR])O LUIZ V ALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 • São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.5511.914/0001-S0
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 36003300300038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.